
Dobratice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.660393N, 18.492263E

Nadmořská výška: 345 m n. m. První pís. zmínka: 1580 (444 let) Katastrální výměra: 750 ha

Počet obyvatel: 1 392 PSČ: 739 51

Adresa URL: www.dobratice.cz

Počet obyvatel obce Dobratice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

128 585 113 566 1 392

Historie počtu obyvatel obce Dobratice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 128 585 113 566 35 1 392
1.1.2023 123 564 113 557 34 1 357
1.1.2022 110 552 111 550 21 1 323
1.1.2021 105 538 113 546 27 1 302
1.1.2020 95 525 113 542 22 1 275
1.1.2019 94 516 106 537 17 1 253
1.1.2018 90 514 98 534 10 1 236
1.1.2017 93 502 101 530 11 1 226
1.1.2016 92 494 99 530 16 1 215
1.1.2015 99 484 90 526 28 1 199
1.1.2014 93 474 87 517 12 1 171
1.1.2013 93 466 88 512 1 159
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